

## 營業收入淨額

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
102年度	42,704	16,719	30,787	28,264	32,109	20,138	29,815	24,074	26,027	16,940	18,560	21,230	307,367
101年度	23,635	20,710	35,590	42,230	57,736	69,134	70,629	73,934	70,789	65,250	70,473	31,236	631,346
營收增減額	19,069	-3,991	-4,803	-13,966	-25,627	-48,996	-40,814	-49,860	-44,762	-48,310	-51,913	-10,006	-323,979
增減百分比	80.68%	-19.27%	-13.50%	-33.07%	-44.39%	-70.87%	-57.79%	-67.44%	-63.23%	-74.04%	-73.66%	-32.03%	-51.32%

## 合併營業收入淨額（自結數）

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
102年度	74,331	36,838	63,154	64,503	61,477	39,580	58,381	51,541	47,914	44,238	38,196	39,147	619,300
101年度	41,946	55,615	67,924	116,495	101,916	111,874	97,496	111,842	107,926	115,356	116,737	61,861	1,106,988
營收增減額	32,385	-18,777	-4,770	-51,992	-40,439	-72,294	-39,115	-60,301	-60,012	-71,118	-78,541	-22,714	-487,688
增減百分比	77.21%	-33.76%	-7.02%	-44.63%	-39.68%	-64.62%	-40.12%	-53.92%	-55.60%	-61.65%	-67.28%	-36.72%	-44.06%